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I o v NN, KIS (R IR @ invws il (D, IR

To:

(BB @minvws.nl

From ' o

Sent: Thur 6/18/2020 11:37:13 AM

Subject: FW: Overzicht kabinetsreactie Corona adviezen maatschappelijke impact

Received: Thur 6/18/2020 11:37:14 AM

Ter info.

var: [ EXEEY. (R RN i

Verzonden: donderdag 18 juni 2020 12:52

Aanm m( ) EEE e minvws.n>; INEEKEDNN . B 0 () ENECN @ minvws.ni>

CE: , B <SEREZLN @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Overzicht kabinetsreactie Corona adviezen maatschappelijke impact

Ha beiden, de terugkoppeling op dit punt uit de ACC:

* Gesproken over reactie op rapport SER en dat van planbureaus: reageren we daar wel of niet formeel om. Conclusie:
met enige low intensity (gewoon betrekken bij verder doorontwikkelen beleid en geen te grote afzonderlijke reacties, wel
evt een nette reactie). SER neemt SZW het voortouw, bij de planbureaus J&V (projectdirectie).

Groe

Verzonden: woensdag 17 juni 2020 20:53

Aan: B, : ) SEEE@minvws.ni>

CcC: , K. minvws.nl>

Onderwerp: RE: Overzicht kabinetsreactie Corona adviezen maatschappelijke impact
Hoihoi,

Dank! Met als inzet dat programmadirectie dit op gaat pakken toch? :-)

Groet!

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: .. 5.1.2e )m@minvws.nb

Datum: woensdag 17 jun. 2020 8:33 PM

OnderwerprE: Overzicht kabinetsreactie Corona adviezen maats chappelijke impact

-

We hebben elkaar er telefonisch over gesproken, het wordt besproken in de ACC morgen.
De btcb gaat morgen niet door.

ven: B8 8 (ENED) B enmivws>

Verzonden: woensdag 17 juni 2020 13:12

Aan: B, : ) S @minvws.ni>
CC: , minvws.nl>
Onderwerp: RE: Overzicht kabinetsreactie Corona adviezen maatschappelijke impact

EEN
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Ik belde je net even. Wij denken toch dat dit soort stukken vanuit de programmadirectie moeten worden voorzien van een
appreciatie. Ik weet niet of je daar nog met de programmadirectie contact over hebt gehad?

Verder zei je gisteren dat morgen een lijstje met rapporten die nog moeten worden geapprecieerd (of die nog gaan volgen) zou
voorliggen in de BTcb ter verdeling. Is dat nog steeds zowil in dat gevalmeven een mailtje sturen met hoe zij er
tegenaan kijkt.

Groet,

Verzonden: dinsdag 16 juni 2020 17:59

Aan: [RERE ,. {M) minvws.nl>; [EREEEELECRETEREN) minvws.nl>; , . | 5.1.2¢ |]

@minvws.nl>

eI T O (D) <K v o> R, N (D) KR rinws.nt> N

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Overzicht kabinetsreactie Corona adviezen maatschappelijke impact

Ha allen,

Nou, een middagje zoeken verder heeft het volgende opgeleverd (voor mij in ieder geval):
- De vraag om dit advies is gesteld in de Kamerbrief van 6 mei:
https://www.rijksoverheid.nl/documenten/kamerstukken/2020/05/06/kamerbrief-covid-19-update-stand-van-zaken
(p.38) (dat is dan cok meteen ons lijstje met stukken die kunnen komen.
- Hijis op 21 mei binnengekomen bij secretariaat mvws en ingenomen in Marjolein, waar hij daarna is beland kunnen we
niet achterhalen.
- Als we hier binnen VWS oi moeten reageren, dan moet dat vanuit MEVA komen gezien de economische invalshoek. Ik ga

maorgen even me ellen om te kijken of ze daar er ook zo in staan.

Verzonden: dinsdag 16 juni 2020 15:57
Aan 2 @minvws.nl>; B
B

cc: BF | @ minvws.nl>; ] < minvws.nl>

Onderwerp: RE: Overzicht kabinetsreactie Corona adviezen maatschappelijke impact

Niet dat ik weet.

Van:

minvws.nl>

) minvws.nl>

insdag 16 juni 2020 15:48
L. i (@minvws.nl>

orminvs.n; I, . S Y D minvs. ol

’ @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: Overzicht kabinetsreactie Corona adviezen maatschappelijke impact

Ha en anderen,

Begrijp dat je hebt rondgevraagd, maar BPZ geeft aan dat het bij MEVA is ingenomen.
Het advies van de SER-denktank ‘De contouren van een intelligent herstelbeleid’ moet toch ergens zijn gebleven zou je zeggen
©.

I nog ideeén waar het gebleven is?
is dit bij het IAO langs gekomen?

Groeten,
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Verzonden: dinsdag 16 juni 2020 15:42

@ minvws.nl>

) m@MinSZW.nb

Onderwerp: RE: Overzicht kabinetsreactie Corona adviezen maatschappelijke impact

Hoi,

Nee, heb hier breed rondgevraagd, maar er gaan geen lampjes branden.

Als het ingenomen is bij MEVA lijkt me daar toch het meest logisch. Misschien hebben zij het overgedragen aan ander
departement?

Verzonden: dinsdag 16 juni 2020 13:42

a minvws.nl>;,.=) minvws.nl>;.

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Overzicht kabinetsreactie Corona adviezen maatschappelijke impact

[

Ik kan in mijn mail alleen terugvinden dat het ingenomen is bij MEVA. : weet jij toevallig meer?

shzisize 512 |] minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 16 juni 2020 13:03

o (R . I8 D) RN .- NI . 3 Y (D) minws.ni>: B

@ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Overzicht kabinetsreactie Corona adviezen maatschappelijke impact

Ha allen,

Weten jullie toevallig wie meer weet van onderstaande kabinetsreactie op de SER-denktank? Het programma Samenleving &
Covid-19 wil dit weten.

Kabinetsreactie op advies van Denktank Coronacrisis ‘De contouren van een intelligent herstelbeleid’ (bijlage)

Groeten,
5.1.2e

van: 88 | B e@Minszw.ni>

Verzonden: dinsdag 16 juni 2020 12:51

Ase: EXE I8 ENETY) SEREM v 1> EXEPEE RN KT o v KN, B, () - oo

@ MINSZW.NL>

Onderwerp: RE: Overzicht kabinetsreactie Corona adviezen maatschappelijke impact

Hebben jullie al met BPZ van VWS gesproken? De druk neemt toe; in gesprek tussen Denktank Coronacrisis en I&W (collega

n cc) bleek dat de denktank het wel vreemd zou vinden als zij een reactie ontvangen op hun mobiliteitsadvies (streven; 2
juli) en dan nog niets hebben ontvangen op het algemene advies. Het gaat om een advies dat in een brief van VWS is
uitgevraagd, dus reactie is logisch.

van: EQ [ I (BED) R eminvws.nl>
Verzonden: maandag 15 juni 2020 16:12

aan: BB | B e@Minszw.ni>; R



: <MINSZW.NL>

minbzk.nl>
Onderwerp: RE: Overzicht kabinetsreactie Corona adviezen maatschappelijke impact

Hoi allemaal,

Ik codrdineer dit niet en heb even nagevraagd bij mij op de directie, maar die wisten ook niet zo snel wie dit oppakt binnen
VWS. misschien kan jij even een lijntje leggen met BPZ bij ons hierover. Die weten het vast!
Groet!
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